Haziran 1869 yılında Tokat’ta doğmuş, ilköğrenimini memleketinde
tamamladıktan sonra Kayseri’ye gitmiş burada Hoca Mehmed Emin Efendi’den
(öl. 1158/1745) Arapça, mantık, fıkıh usûlü, tefsir, hadis derslerini okumuştur.
Akabinde İstanbul’a gelmiş, o dönemim önemli âlimlerinden olan Ahmet Âsım
Efendi’den (öl. 1911) dersler almıştır. 1890 yılında girdiği müderrislik sınavında
başarılı olduktan sonra Fatih Medresesi’nde müderris olmaya hak kazanmış, otuz
yaşına kadar öğrenim görmeye devam etmiştir.

(öl. 256/870) ve Ebû Dâvûd (öl. 275/889) gibi hadis âlimleri, bu temyiz ve tedkik
faaliyetindeki titizlikleriyle bilinen önemli şahsiyetlerdir.24 Mustafa Sabri, İslam
âlimlerinin Kur’ân’da anlatılan peygamber kıssalarına, bu kıssalardaki
mûcizelere inandıklarını belirterek, bu konuların haberlere dayanmasına rağmen
içlerinde vakıaya

Îsâ’nın çarmıha gerilmesine dair inançlarını tashih
eden Kur’ân ayetlerinin59 ve hadislerin Hıristiyan efsanelerinden izler taşıdığı
ihtimali söz konusu olabilir. Öte yandan, günümüzde ortaya konulan
değerlendirmelerde, nüzûl-i Îsâ ile ilgili haberleri nakledenler arasında bi’set
sürecinde küçük yaşlarda olan Ebû Hüreyre (öl. 58/678) ve Abdullah b. Abbâs
(öl. 68/687-88) gibi İslam’a sonradan giren sahabelerin bulunması, bu râvilerin
zapt bakımından yeterince güçlü olmadığına dair eleştirilerin bulunması ve
zaman zaman İsrailiyata ilişkin nakillerde isimlerinin geçmesi gibi sebeplerle,
bu hadislerin muteber olamayacağı tespit edilmiştir.60 Ancak Mustafa Sabri, bu
durumu ilgili ayet ve rivayetlere ehemmiyet veren alimlere bir saldırı olarak
görmektedir.